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Administración y SIC I

CRONOGRAMA DE MESAS DE EXAMEN. DICIEMBRE 2019 FEBRERO 2020

Química I

Lógica

2019

2020

8,00 HSBiología III

Teatro

2019

2020

2019

2020

8,00 HS

10,30 HS

8,00 HS

10,30 HS

8,00 HS

10,30 HS

8,00 HS

10,30 HS

E.D.I.: CEO Junior: Gestión 

de Comercialización y 

Producción

Lengua Extranjera 

III

Historia III

Geografía III

2019

2020

2019

2020
VIERNES

MIERCOLES JUEVES 

LUNES MARTES

8,00 HS

10,30 HS

2019

2020

Matemática III

19 DE FEBRERO 20 DE FEBRERO

11 DE DICIEMBRE 12 DE DICIEMBRE

Lengua y Literatura III

MIERCOLES JUEVES 

2019

2020

MARTES

10 DE DICIEMBRE

MARTES

18 DE FEBRERO

17 DE DICIEMBRE 19 DE DICIEMBRE

Educación Física 

III

MIERCOLES

18 DE DICIEMBRE

E.D.I.: CEO Junior: Gestión 

Financiera y de RRHH

JUEVES

21 DE FEBRERO 26 DE FEBRERO 28 DE FEBRERO

8,00 HS

10,30 HS

ESPACIOS ORIENTADOS

MIERCOLES JUEVES 

27 DE FEBRERO

VIERNES

16 DE DICIEMBRE


